スーパーミニ　正面クランプ式
スムーズな工具交換が可能
SUPERMINI WITH FACE CLAMPING
Improved accessibility when changing tools
新製品
• 正面クランプ式
Face clamping
• 高いインサート保持力

ツールホルダー
Toolholder
B105
内部給油式
with through coolant supply
最小下穴径 Ø Bore Ø from 0,2 mm
溝深さ Depth of groove 2,5 mm
最大溝幅 Width of groove up to 2 mm
右勝手バージョンを図示
Picture = right hand cutting version
正面クランプ式
With face clamping!
型式
Part number
d l1 h l4 f1 b
B105.0010.S.03 10 80 9 50 4.3 5.9
B105.0012.S.03 12 80 11 50 4.3 5.9
B105.0016.S.03 16 80 14 50 4.3 5.9
B105.0020.S.03 20 90 18 55 4.3 5.9
B105.0022.S.03 22 90 20 55 4.3 5.9
B105.0025.S.03 25 100 23 55 4.3 5.9
B105.0010.S.04 10 80 9 50 4.9 6,4
B105.0012.S.04 12 80 11 50 4.9 6.4
B105.0016.S.04 16 80 14 50 4.9 6.4
B105.0020.S.04 20 90 18 55 4.9 6.4
B105.0022.S.04 22 90 20 55 4.9 6.4
B105.0025.S.04 25 100 23 55 4.9 6.4
B105.0010.S.05 10 80 9 50 6.3 7.0
B105.0012.S.05 12 80 11 50 6.3 7.0
B105.0016.S.05 16 80 14 50 6.3 7.0
B105.0020.S.05 20 90 18 55 6.3 7.0
B105.0022.S.05 22 90 20 55 6.3 7.0
B105.0025.S.05 25 100 23 55 6.3 7.0
他の寸法はお問い合わせください。
Further sizes upon request
b = インサートクランプ部高さ
b = Heigth of insert